
Jízdní řád tramvaje (5572) - Mazačka

Sobota

Zastávka Příjezd Odjezd

Vozovna Pankrác START 03:44

Nám. Bratří Synků 03:52

Svatoplukova 03:55

Václavské náměstí 04:05

Florenc 04:12 04:16

Hlavní nádraží 04:21

Želivského (Strojimp.) 04:31

Želivského (Metro) 04:32

Vozovna Strašnice 04:37 04:42

Strašnická 04:44

Radošovická (smyčka) 04:50 04:56

Strašnická 05:01

Želivského (Metro) 05:06

Vozovna Žižkov 05:12 05:19

Želivského (Strojimp.) 05:26

Hlavní nádraží 05:35

Nám. Republiky 05:39

Nádr. Holešovice 05:47

Palmovka (Na Žertvách) 05:55

Vysočanská 06:03 06:23

Palmovka (Na Žertvách) 06:31

Vltavská 06:40

Nad Trojou 06:49

Vozovna Kobylisy 06:58 07:36

Nad Trojou 07:45

Vltavská 07:54

Palmovka (Na Žertvách) 08:03

Harfa 08:11 08:18

Palmovka (Na Žertvách) 08:25

Nádr. Holešovice 08:34

Letenské nám. 08:41

Malostranská 08:49

Právnická fakulta 08:52

Malostranská (nábř.) 08:54

Letenské nám. 09:02

Nám. Republiky 09:10

Václavské náměstí 09:15

Štěpánská 09:21

Nám. Bratří Synků 09:30 09:36

Štěpánská 09:44

Svatoplukova 09:52

Nám. Bratří Synků 09:55

Vozovna Pankrác 10:05 10:10

Nám. Bratří Synků 10:19

Svatoplukova 10:22



Václavské náměstí 10:32

Florenc 10:39 11:22

Hlavní nádraží 11:28

Želivského (Strojimp.) 11:38

Želivského (Metro) 11:39

Vozovna Strašnice 11:44 11:49

Strašnická 11:51

Radošovická (smyčka) 11:57 12:20

Strašnická 12:25

Želivského (Metro) 12:30

Vozovna Žižkov 12:37 12:44

Želivského (Strojimp.) 12:52

Hlavní nádraží 13:01

Nám. Republiky 13:05

Nádr. Holešovice 13:14

Palmovka (Na Žertvách) 13:22

Vysočanská 13:30 13:37

Palmovka (Na Žertvách) 13:44

Vltavská 13:54

Nad Trojou 14:04

Vozovna Kobylisy 14:13 14:20

Nad Trojou 14:29

Vltavská 14:38

Palmovka (Na Žertvách) 14:47

Harfa 14:55 15:06

Palmovka (Na Žertvách) 15:13

Nádr. Holešovice 15:22

Letenské nám. 15:29

Malostranská 15:37

Právnická fakulta 15:40

Malostranská (nábř.) 15:42

Letenské nám. 15:50

Nám. Republiky 15:58

Václavské náměstí 16:03

Štěpánská 16:09

Nám. Bratří Synků 16:18 16:24

Štěpánská 16:32

Svatoplukova 16:40

Nám. Bratří Synků 16:43

Vozovna Pankrác 16:53 16:58

Nám. Bratří Synků 17:07

Svatoplukova 17:10

Václavské náměstí 17:20

Florenc 17:27 18:00

Hlavní nádraží 18:06

Želivského (Strojimp.) 18:16

Želivského (Metro) 18:17

Vozovna Strašnice 18:22 18:27

Strašnická 18:29

Radošovická (smyčka) 18:35 19:05



Strašnická 19:10

Želivského (Metro) 19:15

Vozovna Žižkov 19:22 19:29

Želivského (Strojimp.) 19:37

Hlavní nádraží 19:46

Nám. Republiky 19:50

Nádr. Holešovice 19:59

Palmovka (Na Žertvách) 20:07

Vysočanská 20:15 20:31

Palmovka (Na Žertvách) 20:38

Vltavská 20:48

Nad Trojou 20:58

Vozovna Kobylisy 21:07 21:43

Nad Trojou 21:52

Vltavská 22:01

Palmovka (Na Žertvách)) 22:09

Harfa 22:17 22:24

Palmovka (Na Žertvách) 22:31

Nádr. Holešovice 22:39

Letenské nám. 22:46

Malostranská 22:53

Právnická fakulta 22:56

Malostranská (nábř.) 22:58

Letenské nám. 23:05

Nám. Republiky 23:13

Václavské náměstí 23:18

Štěpánská 23:24

Nám. Bratří Synků 23:33 23:39

Štěpánská 23:47

Svatoplukova 23:55

Nám. Bratří Synků 23:58

Vozovna Pankrác STOP 00:06


